MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO/SC
PROCESSO LICITÓRIO Nº 132/2019
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
CONTRATANTE: PREFEITURA DE BENEDITO NOVO (83.102.780/0001-08)
CONTRATADOS: COMÉRCIO E CONFECÇÕES ISABIA LTDA (01.017.316/0001-59)
OBJETO: AQUISIÇÃO DE UNIFORMES PARA ESTUDANTES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO
VALOR TOTAL: R$ 8.865,01 (oito mil, oitocentos e sessenta e cinco reais e um centavo)
FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 24, INCISO IV DA LEI 8666/93
Benedito Novo, 05 de setembro de 2019.

JEAN MICHEL GRUNDMANN – Prefeito